
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1448          DEL  04/12/2014 

OGGETTO:  Costituzione Collegi Tecnici per la valutazione di II istanza di tutti i dirigenti 
dell'Azienda.

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 04/12/2014 Al 19/12/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



     

SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

PREMESSO  che si  è proceduto,  con distinte deliberazioni,  ad approvare i  Regolamenti  per la 
disciplina ed il funzionamento dei Collegi Tecnici preposti alla valutazione definitiva di II istanza di 
tutti i dirigenti in base all’Area Contrattuale di riferimento, nello specifico:

- Area della Dirigenza Medico- Veterinaria: deliberazione n. 2791 del 04.11.2013;
- Area della Dirigenza Sanitaria: deliberazione n. 385 del 15.04.2014;
- Area della Dirigenza P.T.A. : deliberazione n. 2451 del 03.09.2013;

 
DATO ATTO, pertanto,  che si  rende necessario procedere alla costituzione dei relativi  Collegi, 
articolati per Aree Professionali omogenee, come risultanti dagli uniti allegati “A” e “B”, nominando 
i componenti effettivi ed i supplenti e dando atto che il Presidente verrà nominato di volta in volta 
nel rispetto delle previsioni regolamentari di cui sopra; 

CONSIDERATO che  la  costituzione  di  tali  Collegi  è  articolata  in  macro-Aree  Professionali, 
caratterizzate, per quanto possibile, dall’omogeneità ed equipollenza delle specialità ricomprese; 
vengono indicate di seguito:

1) quelle individuate nell’ambito dell’Area della Dirigenza Medico- Veterinaria  (All. A) 

1. Area Medica e delle Specialità Mediche:
2. Area Chirurgica e delle Specialità Chirurgiche;
3. Area della Medicina Diagnostica e dei Servizi;
4. Area della Sanità Pubblica;
5. Area della Sanità Pubblica Veterinaria;
6. Area dell’Igiene della produzione, trasformazione e trasporto alimenti di origine animale e 

loro derivati;
7. Area dell’Igiene degli Allevamenti e delle Produzioni Zootecniche;

2) quelle individuate nell’ambito dell’Area della Dirigenza S.P.T.A. ((All. B)

1. Area di Farmacia (Ospedaliera e Territoriale);
2. Area di Biologia;
3. Area di Psicologia; 
4. Area di Fisica Sanitaria;
5. Area Professionale e Tecnica (Ingegnere),
6. Area della Dirigenza Amministrativa;
7. Staff della Direzione Aziendale;

EVIDENZIATI,  di seguito, i casi particolari che giustificano, nella composizione di taluni Collegi, 
alcuni scostamenti rispetto a quanto previsto negli atti regolamentari di cui sopra, ovvero:
1) in alcuni Collegi (vedasi quelli dei Servizi Veterinari) è stato possibile indicare solo  i nominativi 

dei  componenti  titolari,  per  difficoltà  di  reperire,  dall’elenco  predisposto  dall’A.R.I.S,  i 
nominativi dei direttori  di S.C. individuabili come supplenti;

2) nel caso di alcune Strutture di Staff, data l’impossibilità di reperire, in ambito regionale, strutture 
complesse di pari specialità, si è ritenuto opportuno designare i responsabili delle strutture semplici 
delle aziende del S.S.R. di pari specialità, purchè dotate di budget autonomo; 



3) per quanto riguarda l’Area di Biologia, vista la difficoltà di individuare nominativi di Direttori di 
S.C., essendo presente un solo Direttore di S.C. in ambito regionale, al fine di colmare tale lacuna, 
si è stabilito che farà le veci del 2°componente titolare un dirigente biologo dell’Azienda nominato 
ogni volta si renda necessario effettuare delle valutazioni di II istanza;  

 Visti:  

-   il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i; 
-   la L. R. 28 luglio 2006, n. 10; 
-   l’Atto Aziendale;

     IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
   DELIBERA

     
- di procedere a costituire  i  Collegi  Tecnici  diversificati  per Aree professionali  omogenee, 

come  da  Allegati  “A”  (Dirigenza  Medica  e  Veterinaria)  e  “B”  (Dirigenza  S.P.T.A.),  nel 
rispetto  delle  indicazioni  contenute  negli  atti  regolamentari   e  di  quanto  esplicitato  in 
premessa;

- di dare atto che si procederà, di volta in volta, ad integrare e/o sostituire con successivi atti 
la composizione di taluni di essi, laddove si ravvisasse tale necessità; 

- di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per i conseguenti adempimenti 
di competenza.

                                                                                     Il Direttore Generale

                                                                                          Dott. Giovanni Antonio Fadda



Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Dott.ssa Tiziana Enne



 
 
 

 1

         Allegato “A”  alla deliberazione n.   ______ del ________________ 
 
 

COMPOSIZIONE COLLEGI TECNICI PER LA 

VALUTAZIONE  DELLA DIRIGENZA MEDICA E VETERINARIA 

 

 

Collegio tecnico n° 1 –   AREA MEDICA E DELLE SPECIALITA’ MEDICHE 

 (Medicina Interna – Oncologia – Diabetologia – Cardiologia – Pediatria – Neurologia –  

Dipartimento salute Mentale -  S.E.R.D. – Pronto Soccorso – Nefrologia e Dialisi – Medicina 

Fisica e Riabilitazione e tutte le specialità equipollenti ed affini) 

 

 

 

 

Dipendente VALUTATO 

 

 

Dirigente Medico con incarico professionale  + 5 anni,  +  15 

anni   

 

 Direttore di Struttura  Complessa  

 Incarico Struttura Semplice 

 Direttore di Macrostruttura  

    

 

 

COMPONENTI  

 

 

(2 titolari e 2 supplenti) 

 

 

2 Direttori S.C. stessa Area di 

appartenenza del valutato,  

esterni all’ Azienda 

        

 

 

1) Dott.  TERROSU 

PIERFRANCO  

U.O. Cardiologia-UTIC   P.O. 

Sassari – Asl 1 Sassari  

(TITOLARE) 

 

 2) Dott.ssa Rau Maria Teresa  

   U.O. Pediatria P.O. Ozieri  - 

Asl 1 Sassari (SUPPLENTE)        

           

1) Dott.  DEPLANO  ANGELO 

 U.O. Medicina ASL 4 Lanusei 

(TITOLARE) 

2) Prof.ssa Mura Maria Stella 

Anna 

U.O. Malattie infettive e tropicali  

AOU Sassari  

(SUPPLENTE)        

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo cat. 

D (1 titolare e 1 supplente) 

1) Sig.ra Addis Maria 

2) Dott.ssa Enne Tiziana 



 
 
 

 2

 

 

Collegio Tecnico n° 2    –     AREA CHIRURGICA E DELLE SPECIALITA’     

                                     CHIRURGICHE 
 

 (Chirurgia generale – Ginecologia e Ostetricia – Ortopedia e Traumatologia – ORL e tutte le 

specialità equipollenti ed affini) 

 
 

 

 

 

     Dipendente valutato 

 

Dirigente Medico con incarico professionale  + 5 anni,  +  15 

anni   

 Direttore di Struttura  Complessa  

 Incarico Struttura Semplice 

 Direttore di Macrostruttura  

 

 

 

 

 

 

Componenti  

(2 titolari e 2 supplenti) 

 

 

 

 

 

2 Direttori S.C. stessa Area di 

appartenenza del valutato,        

esterni all’ Azienda 

 

1) Dott. PORCU ALBERTO  

U.O. Chirurgia Generale AOU 

Sassari    (TITOLARE)        

 

2)Dott. Cudoni Sebastiano U.O. 

Ortopedia e Traumatologia  Asl 

3 Nuoro  (SUPPLENTE)   

      

1) Dott. URRU GIOVANNI 

COSTANTINO 

U.O.Ginecologia e Ostetricia 

P.O. Alghero – Asl 1 Sassari  

(TITOLARE) 

 

2) Dott. Coppola Massimiliano 

U.O. Chirurgia Asl 4 Lanusei  

SUPPLENTE)   

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo  

cat. D (1 titolare e 1 supplente) 

1) Dott.ssa Enne Tiziana 

2) Sig.ra Addis Maria 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 3

 

 

Collegio Tecnico n° 3  –   AREA DELLA MEDICINA  DIAGNOSTICA  E DEI  

                                  SERVIZI  

 

 
 

(Laboratorio Analisi – Medicina Trasfusionale –  Anestesia e Rianimazione – 

Radiodiagnostica – Anatomia Patologica e tutte le specialità equipollenti ed affini) 

 

 

 

 

   Dipendente valutato 

Dirigente Medico con incarico professionale  + 5 anni,  +  15 

anni   

 Direttore di Struttura  Complessa  

 Incarico Struttura Semplice 

 Direttore di Macrostruttura  

 

 

 

COMPONENTI 

(2 titolari e 2 supplenti) 

 

 

 

2 Direttori S.C. stessa area di 

appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

 

1) Dott.ssa ZIDDA MARIA    

ELENA 

U.O. Anestesia e 

Rianimazione Asl 3 Nuoro 

(TITOLARE) 

 

2) Dott. Pala Salvatore  

U.O. Anestesia Asl 1 Sassari 

(SUPPLENTE) 

 

1) Dott. Pilia Bruno  

U.O. Radiologia Asl 4 Lanusei 

(TITOLARE)  

 

2) Dott. ssa Contu Maria 

Antonia  

Laboratorio Analisi Asl 3 Nuoro 

(SUPPLENTE) 

 

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo cat. 

D (1 titolare e 1 supplente) 

1) Sig.ra Addis Maria 

2) Dott.ssa Enne Tiziana 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 4

 

 

Collegio tecnico n° 4 –       AREA DELLA SANITA’ PUBBLICA  

 

(Igiene e Sanità Pubblica – SIAN - Direzione Medica di P.O. – Medicina del Lavoro - Servizi 

sanitari di base dipartimentali e distrettuali e tutte le specialità equipollenti ed affini) 

 

 

 

 

 

    Dipendente valutato    

 

Dirigente Medico con incarico professionale  + 5 anni,  +  15 

anni   

 Direttore di Struttura  Complessa  

 Incarico Struttura Semplice 

 Direttore di Macrostruttura  

 

 

 

Componenti  

(2 titolari e 2 supplenti) 

 

 

 

2 Direttori S.C. stessa Area di 

appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

 

1)Dott. LICHERI NICOLO’ 

Distretto di Sassari – Asl 1 

Sassari (TITOLARE) 

 

2) Dott.ssa Marras Teresa – 

S.PRE.S.A.L. Asl 1 Sassari 

(SUPPLENTE) 

 

1) Dott.  DELOGU FIORENZO -  

Servizio Igiene e San. 

Pubblica    Asl 1 Sassari  

(TITOLARE) 

 

2) Dott. Orrù Nicolò – Direz. 

Presidio Osp. – Asl 5 Oristano 

(SUPPLENTE) 

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo cat. 

D (1 titolare e 1 supplente) 

1) Dott.ssa Enne Tiziana 

2) Sig.ra Addis Maria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 5

 

Collegio Tecnico n° 5    –   AREA DELLA SANITA’ PUBBLICA VETERINARIA 

 

 

Dipendente valutato Dirigente Veterinario con incarico professionale  + 5 anni,  +  

15 anni,       

Direttore di Struttura Complessa   

Incarico Struttura Semplice 

 

Componenti  

2 titolari e 2 supplenti, 

 

2  Direttori S.C. stessa Area di 

appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

1) Dott. SGARANGELLA   

FRANCESCO    

Asl 1 Sassari (TITOLARE) 

 

2) Dott. Montisci Antonio –  

    Asl 5 Oristano (SUPPLENTE) 

 

1) Dott. GARAU DINO 

   Asl 4 Lanusei  (TITOLARE) 

 

2) Dott. Pira Michele –  

    Asl 3  Nuoro (SUPPLENTE) 

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo  

cat. D (1 titolare e 1 supplente) 

1) Sig.ra Addis Maria 

2) Dott.ssa Enne Tiziana 

 

 

 

Collegio tecnico n° 6   –   AREA DELL’IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE E 

TRASPORTO ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI  

 

 

Dipendente valutato 

Dirigente Veterinario con incarico professionale  + 5 anni,  +  

15 anni    

Incarico Struttura Semplice 

 

 

Componenti  

 

2 titolari  

(assenti al momento i 

supplenti) 

 

2  Direttori S.C. stessa Area di 

appartenenza del valutato,         

esterni all’Azienda 

 

1) Dott. Fadda Giuseppe   

    Asl 5 Oristano  

 

2) Dott.  Ittiresu Giuseppe 

Pasqualino  Asl 1 Sassari 

 

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo  

cat. D (1 titolare e 1 supplente) 

1) Dott.ssa Enne Tiziana 

2) Sig.ra Addis Maria 

 

 

 



 
 
 

 6

 

 

Collegio tecnico n° 7   –   Area dell’ IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI  

                                           ZOOTECNICHE. 

 

 

Dipendente valutato 

 

Dirigente Veterinario con incarico professionale + 5 anni, +  15 

anni     

Direttore di Struttura Complessa   

Incarico Struttura Semplice 

 

Componenti  

 

2 titolari – assenti al 

momento i supplenti 

2 Direttori S.C. stessa area di 

appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

 

1)Dott. Fadda Antonio - 

   Asl 1 Sassari 

 

1) Dott. Uleri Renato –  

    Asl 5 Oristano 

 

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo cat. 

D  (1 titolare e 1 supplente) 

1) Sig.ra Addis Maria 

2) Dott.ssa Enne Tiziana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

 



 
 
 

 7

                 Allegato “B” alla deliberazione n° ______ del __________________ 

 

 

COMPOSIZIONE COLLEGI TECNICI PER LA VALUTAZIONE DELLA DIRIGENZA  

S.P.T.A. 

 

 

Collegio tecnico n° 1 –    Area di Farmacia  (Farmacia Ospedaliera e Farmacia Territoriale) 

 

 

 

 

Dipendente valutato 

Dirigente Farmacista con incarico professionale   + 5 anni, +  

15 anni,    

Direttore di Struttura Complessa    

Incarico Struttura Semplice  

 

 

Componenti  

2 titolari e 2 supplenti, 

 

 

2  Direttori S.C. stessa area di 

appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

 

1)Dott.  Cicalò Michele  –  

Asl 3 Nuoro  (TITOLARE) 

 

2)Dott. Cozzoli Luigi M. Ernesto 

Asl 5 Oristano 

(SUPPLENTE) 

 

1) Dott.ssa Carta Rita Lucia – 

Asl 1 Sassari   - (TITOLARE) 

 

2) Dott.ssa Sulas Liliana  -  

Asl 1 Sassari (SUPPLENTE)) 

 

 

Supporto amministrativo 

 

Collaboratore amministrativo  

cat.   D  

(1 titolare e 1 supplente) 

 

1) Dott.ssa Enne Tiziana 

 

2) Sig.ra Maria Addis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 8

 

 

 

Collegio tecnico n° 2 –     Area di Biologia 

 

 

Dipendente valutato: Dirigente Biologo con incarico professionale  + 5 anni, +  15 

anni         

 

Componenti  

2 titolari e 2 supplenti, 

 

2 Direttori Struttura stessa area 

di appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

1) Dott.ssa ASTE 

ALESSANDRA -   

Asl n.  8 di Cagliari 

2) * il 2° componente verrà 

scelto tra i dirigenti biologi 

dell’Azienda 

 

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo  

cat. D (1 titolare e 1 supplente) 

 

1) Sig.ra Addis Maria 

2) Dott.ssa Enne Tiziana 

 

  

 

 

 

 

 

Collegio tecnico n° 3    –      Area di Psicologia 

 

 

 

Dipendente valutato 

 

Dirigente Psicologo con incarico professionale  + 5 anni, +  15 

anni,      

Direttore di Struttura Complessa    

Incarico Struttura Semplice 

 

 

Componenti  

2 titolari  

 

2 Direttori S.C. stessa area di 

appartenenza del valutato,         

esterni all’Azienda 

-Dott. CATTARI FRANCESCO 

Asl 1 Sassari  

(TITOLARE) 

 

-Dott.ssa CHERCHI GESUINA 

Asl n. 3 di Nuoro 

(TITOLARE) 

 

 

Supporto amministrativo 

 

Collaboratore amministrativo cat. 

D (1 titolare e 1 supplente) 

 

1) Dott.ssa Enne Tiziana 

2) Sig.ra Addis Maria 

 



 
 
 

 9

 

 

 

Collegio tecnico n° 4  –     Area di Fisica Sanitaria     

 

 

Dipendente valutato Dirigente Fisico con incarico professionale  + 5 anni, +  15 anni    

 

 

Componenti  

2 titolari e 2 supplenti, 

 

 

2 Direttori Struttura stessa area 

di appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

1) Dott. MELEDDU 

GIANFRANCO – Asl 8 Cagliari 

(TITOLARE) 

 

2) Dott. Porru Sergio  

Asl 8 Cagliari  

(SUPPLENTE) 

 

1) Dott. MARINI PIER 

GIORGIO – Asl 1 Sassari 

(TITOLARE) 

 

2)Dott. Tamponi Matteo - Asl 1 

Sassari  - (SUPPLENTE) 

 

Supporto amministrativo 

 

Collaboratore amministrativo  

cat. D (1 titolare e 1 supplente) 

 

1) Sig.ra Addis Maria 

2) Dott.ssa Enne Tiziana 

 

 

 

 

       

 

                                                                                                                                                                                          

Collegio tecnico n° 5  –   AREA PROFESSIONALE E TECNICA  (Ingegnere) 
 

 

Dipendente valutato Dirigente Ingegnere con incarico professionale + 5 anni, +  15 

anni 

Direttore di Struttura Complessa    

Incarico Struttura Semplice 

 

 

Componenti del Collegio 

2 titolari e 2 supplenti 

 

2 Direttori S.C. stessa area di 

appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

1)Ing. MANCA Roberto Gino – 

Aou Sassari  

(TITOLARE) 

 

2)Ing. Serra Marcello – Asl 5 

Oristano (SUPPLENTE) 

 

1)Ing. TUVERI Giorgio –  



 
 
 

 10

Asl 5 Oristano  (TITOLARE) 

 

2) Ing. Borelli Gianluca – A.O. 

Brotzu Cagliari   - 

(SUPPLENTE) 

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo cat. 

D (1 titolare e 1 supplente) 

 

1) Dott.ssa Enne Tiziana 

2) Sig.ra Addis Maria 

 

 

 

Collegio tecnico n° 6    –      AREA DELLA DIRIGENZA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

  Dipendente valutato 

 

Dirigente Amministrativo con incarico professionale     

 + 5 anni, +  15 anni 

Direttore di Struttura Complessa    

Incarico Struttura Semplice 

   

 

Componenti  

 

2 titolari e 2 supplenti 

 

2  Direttori S.C. stessa area di 

appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

 

1)Dott.ssa Gioi Tomasa Pina –   

   Asl 4 Lanusei (TITOLARE) 

 

2) Dott. Serusi Angelo Maria  

Asl  3 Nuoro   

(SUPPLENTE) 

 

1) Dott.ssa Passetti Tiziana 

Asl 4 Lanusei (TITOLARE) 

 

2) Dott. Manca Gianfranco  

    Asl 1 Sassari (SUPPLENTE) 

 

Supporto amministrativo 

 

Collaboratore amministrativo cat. 

D (1 titolare e 1 supplente) 

 

1)Sig.ra Addis Maria 

2) Dott.ssa Enne Tiziana 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 11

 

Collegio tecnico n° 7  –   STAFF DELLA DIREZIONE AZIENDALE  

 

a)  U.O.   Qualità, Risk Management 

 

Dipendente valutato  

Responsabile  di U.O. con budget  

Incarico Struttura Semplice 

 

Componenti  

2 titolari 

 

 

2 Direttori S.C. stessa Area di 

appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

-Dott. ANTONIO MARIA 

PINNA – Asl 5 Oristano 

-Dott. Flavio Sensi  - 

Asl 1 Sassari 

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo 

 cat. D (1 titolare e 1 supplente) 

1) Dott.ssa Enne Tiziana 

2) Sig.ra Addis Maria 

 

 

 

b) U.O.    Formazione  

 

 

Dipendente valutato 

Responsabile  di U.O. con budget  

Incarico Struttura Semplice 

 

Componenti  

2 titolari e 2 supplenti, 

 

2 Direttori S.S. stessa area di 

appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

 

1)Dott.ssa   CAPILLUPO 

Caterina – Asl 3 Nuoro 

(TITOLARE) 

 

2)Dott.ssa DETTORI Simonetta 

– Asl 1 Sassari ((SUPPLENTE) 

 

1)Dott.ssa CATTINA GRAZIA  

Asl 4 Lanusei – (TITOLARE)  

 

2)Dott.ssa DETTORI Simonetta 

– Asl 1 Sassari (SUPPLENTE) 

 

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo cat. 

D (1 titolare e 1 supplente) 

1) Dott.ssa Enne Tiziana 

2) Sig.ra Addis Maria 

 

 



 
 
 

 12

c)    S.P.P.A. 

 

 

Dipendente valutato 

 

Responsabile  di U.O. con budget  

Incarico Struttura Semplice 

 

Componenti  

 

2 titolari  

 

 

2  Direttori Struttura stessa area 

di appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

       

 

- Dott. Paolo Sale –  

Asl 1 Sassari (TITOLARE) 

 

-Dott. Antonio Piga –  

Aou Sassari  (TITOLARE) 

 

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo  

cat. D (1 titolare e 1 supplente) 

1) Dott.ssa Enne Tiziana 

2) Sig.ra Addis Maria 

 

 

 

d)   Servizio Integrazione Socio- Sanitaria  

 

Dipendente valutato Responsabile  di U.O. con budget  

Incarico Struttura Semplice  

 

Componenti  

2 titolari 

 

 

2 Direttori S.C. stessa area di 

appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

 

-Dott. CATTARI FRANCESCO 

Asl 1 Sassari 

 

-Dott.ssa CHERCHI GESUINA 

Asl n. 3 di Nuoro 

 

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo cat. 

D (1 titolare e 1 supplente) 

1) Dott.ssa Enne Tiziana 

2) Sig.ra Addis Maria 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 13

e)   Sorveglianza Sanitaria 

 

Dipendente valutato 

Responsabile  di U.O. con budget  

Incarico Struttura Semplice 

 

 

 

Componenti  

2 titolari e 2 supplenti, 

 

 

 

 

2 Direttori Struttura stessa area 

di appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda1 

 

1) Dott.ssa MURGIA ANNA – 

Asl 3 Nuoro (TITOLARE) 

 

2) Dott. SETTE GABRIELE – 

Asl 4 Lanusei 

(SUPPLENTE) 

 

1)Dott. SERRA ANTONIO – 

AOU Sassari ( TITOLARE) 

 

2) Dott. ABIS GIANFRANCO – 

Asl 4 Lanusei (SUPPLENTE) 

 

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo cat. 

D (1 titolare e 1 supplente) 

1) Dott.ssa Enne Tiziana 

2) Sig.ra Addis Maria 

 

f)   Area Programmazione, Controllo, Committenza    

 

Dipendente valutato: 

 

Dirigente Amministrativo con incarico professionale      

+ 5 anni, +  15 anni 

Direttore di Struttura Complessa    

 

 

 

Componenti  

2 titolari e 2 supplenti, 

 

 

2 Direttori Struttura stessa area 

di appartenenza del valutato,         

esterni all’ Azienda 

 

1)Dott. CABITZA DIEGO –  

Asl 4 Lanusei (TITOLARE) 

 

2)Dott. Serusi Angelo Maria – 

Asl 3 Nuoro (SUPPLENTE)        

 

1)Dott.  CAPPAI GIOVANNI 

MICHELE Asl 1 Sassari  

(TITOLARE) 

 

3) Dott.ssa Sanna Sara –  

AOU SASSARI (SUPPLENTE) 

 

Supporto amministrativo Collaboratore amministrativo cat. 

D (1 titolare e 1 supplente) 

1) Dott.ssa Enne Tiziana 

2) Sig.ra Addis Maria 

 



 
 
 

 14

 

 


